
 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

          

Ημερομηνία: 12/2/2025 

Αριθμ. πρωτ: 881  

Ταχ. Δ/νση : Γ. ΜΑΥΡΟΥ 2 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Τ.Κ. - Πόλη : 85132 ΡΟΔΟΣ 
Πληροφορίες : Γρηγοριάδου Γεωργία 
Τηλέφωνο : 2241364836 
Email : ganapl@dide.dod.sch.gr  

 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπ/σης, για απασχόληση στις 
Τάξεις Υποδοχής – Ζώνες Εκπαιδευτικής Προτεραιότητας (ΤΥ-ΖΕΠ) της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Δωδεκανήσου ως προσωρινών αναπληρωτών στο πλαίσιο υλοποίησης του έργου «Αναδιαμόρφωση και υποστήριξη 
των Τάξεων Υποδοχής και ΔΥΕΠ, σχολικά έτη 2023-2026» με κωδικό ΟΠΣ 6001589 του Επιχειρησιακού 
Προγράμματος «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027», για το διδακτικό έτος 2024-2025. 

 
Ο Αναπληρωτής Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου 

 

Έχοντας υπόψη:  

 

1. Τη με αρ. πρωτ. 15023/Ε1/10-2-2025 (ΑΔΑ: ΨΝΑ046ΝΚΠΔ-2Μ7) Απόφαση Πρόσληψης των αναπληρωτών στο 
πλαίσιο υλοποίησης του έργου «Αναδιαμόρφωση και υποστήριξη των Τάξεων Υποδοχής και ΔΥΕΠ, σχολικά έτη 
2023-2026» με κωδικό ΟΠΣ 6001589 του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική 
Συνοχή 2021-2027», για το διδακτικό έτος 2024-2025. 

2. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 Υ.Α. (ΦΕΚ 3344Β) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και 
τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) 
και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

3. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης ψηφιακών 
συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και ωρομισθίους 
εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού. 

4. Την αριθμ. πρωτ. 73262/11-8-2023 (ΑΔΑ: ΩΝΙΜΗ-ΠΦΡ) απόφαση με θέμα «Ένταξη της Πράξης «Αναδιαμόρφωση 
και υποστήριξη των Τάξεων Υποδοχής και ΔΥΕΠ, σχολικά έτη 2023-2026» με Κωδικό ΟΠΣ 6001589 και ένταξη στο 
Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027»».  

5. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.10.3/4942/25-6-2018 (ΑΔΑ: ΨΟΔ14653ΠΣ-ΡΧ5) απόφαση ορισμού αναπληρωτών των 
Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου και Κυκλάδων. 

6. Τις αποφάσεις ίδρυσης Τάξεων Υποδοχής (Τ.Υ.) Ι & ΙΙ Ζ.Ε.Π. των Περιφερειακών Διευθυντών Α/θμιας και Β/θμιας 
Εκπ/σης, για το σχολ. έτος 2024-2025.  

7. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν στο πλαίσιο της 
αριθμ. 93205/E1/14-8-2024 (ΑΔΑ: 9ΠΥ946ΝΚΠΔ-ΚΤΟ) πρόσκλησης.  

8. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της Πράξης του 
θέματος. 

 
  

mailto:ganapl@dide.dod.sch.gr
ΑΔΑ: 60ΨΞ46ΝΚΠΔ-8Α7



 

Αποφασίζει 
 

Την τοποθέτηση των κάτωθι αναπληρωτών κλάδου ΠΕ02, ως προσωρινούς αναπληρωτές με σχέση 
εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για απασχόληση στις Τάξεις Υποδοχής – Ζώνες 
Εκπαιδευτικής Προτεραιότητας (ΤΥ-ΖΕΠ) στο πλαίσιο υλοποίησης του έργου «Αναδιαμόρφωση και 
υποστήριξη των Τάξεων Υποδοχής και ΔΥΕΠ, σχολικά έτη 2023-2026» με κωδικό ΟΠΣ 6001589 του 
Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 
2014-2020», με συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) και το Ελληνικό Δημόσιο, 
για το διδακτικό έτος 2024-2025, ως εξής: 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ  
ΣΧΟΛΕΙΟΥ  
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1.  ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ - ΚΑΖΟΥΛΛΕΙΟ 15 

  

 

                                                                                                                                       
Ο Αναπληρωτής Διευθυντής  

της ΔΔΕ Δωδεκανήσου 
 
 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΛΛΗΝΑΣ 
 

ΑΔΑ: 60ΨΞ46ΝΚΠΔ-8Α7


		2025-02-12T12:27:49+0200
	Athens




